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Opis produktu

Uktadanka Tablica 2wl Drewniana
Edukacyjna Owoce Pisak

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Wiek

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Ptec

Certyfikat

11,22 zt
5905991039662
5905991039662
3

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

+3

23

23
264.5
Uniseks

CE, EN71

DREWNIANA UKLADANKA EDUKACYJNA OWOCE Z TABLICA DO RYSOWANIA

Drewniana uktadanka edukacyjna z owocami to kolorowa i kreatywna zabawka,
ktéra uczy dziecko rozpoznawania ksztattéw i nazw egzotycznych owocdéw. Na
planszy znajdujg sie cztery apetycznie odwzorowane owoce: arbuz, pitaja, papaja
oraz pomarancza. Kazdy owoc podzielony jest na kilka elementéw, ktére nalezy
dopasowac do odpowiedniego miejsca, co wspiera rozwdj koordynacji i logicznego

myslenia.

Wyjatkowa cecha tej zabawki jest powierzchnia do rysowania umieszczona na
odwrocie planszy, ktéra umozliwia dziecku rysowanie i pisanie przy uzyciu
dotaczonego pisaka suchoscieralnego. To doskonata forma tgczenia nauki z zabawa,
wspierajgca kreatywnos¢ i rozwéj manualny.

Wykonana z solidnego drewna, zabawka jest trwata i bezpieczna, a dzieki
estetycznemu wykonaniu i zywym kolorom idealnie sprawdzi sie jako edukacyjny

prezent.

- Wymiary planszy: ok. 22,5 x 22,5 cm
- Materiat: Drewno
. Motyw: Owoce (arbuz, pitaja, papaja, pomarancza)
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- Funkcje dodatkowe: Tablica do rysowania z pisakiem

- Drewniana plansza z uktadanka
- 4 owoce do ztozenia
. Pisak suchoscieralny
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